Председателю Омской региональной
общественной молодежной организации

“Велоклуб “Цепная Реакция”
Кокурину Дмитрию

от __________________________________

                                                                                                                  (Фамилия И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________

(ФИО полностью, дата рождения)

проживающий по адресу:________________________________________________________
[   ] прошу выдать мне клубную карту “Туризм” велоклуба “Цепная Реакция”
[   ] прошу выдать мне клубную карту “Спорт” велоклуба “Цепная Реакция”

(выбрать тип клубной карты)

Имя на сайте omskvelo.ru (если есть) _____________________________________________

Адрес электронной почты _______________________________________________________

Номер сотового телефона _______________________________________________________

Любые другие контакты ________________________________________________________

Любая информация о себе в свободной форме (стиль катания, стаж езды, опыт участия в
соревнованиях, походах, владение навыками экстремального катания, и т.д. (опционально).

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

      дата __________________________

подпись _____________________(________________________)